

2020年11月10日

LINE証券株式会社

「LINE証券取引約款」等の一部改訂について

「LINE証券取引約款 第5章 投信積立約款」及び「つみたて投資取引ルール」を下記のとおり一部改訂いたしますのでお知らせいたします。

記

1.改訂日

2020年11月26日

2.改訂内容

第5章 投信積立約款の第10条（解約事由）5項について、引き落としに3回連続して失敗した場合、投信積立契約は解約されるものとしておりましたが、これを6回連続して失敗した場合に変更いたします。

同様に、つみたて投資取引ルールの11.ご注意事項の記載内容も同様に変更いたします。

4.対象書面

LINE証券証券取引約款

つみたて投資取引ルール

書面の変更についての詳細につきましては次ページ以降の新旧対照表等をご参照ください。

改定後の書面は、改定日以降「ご利用ガイド」よりご覧ください。

以上

LINE 証券取引約款 新旧対照表

※改定箇所は下線

旧	新
第 5 章 投信積立約款	第 5 章 投信積立約款
第 10 条 (解約事由) 基本約款第 16 条に定める場合のほか、次の各号のいずれかに該当した場合、投信積立契約は解約されるものとします。 1～4 (現行どおり) 5. 第 6 条に基づく定期払込金の引き落としに <u>3</u> 回連続して失敗した場合 6,7 (現行どおり)	第 10 条 (解約事由) 基本約款第 16 条に定める場合のほか、次の各号のいずれかに該当した場合、投信積立契約は解約されるものとします。 1～4 (現行どおり) 5. 第 6 条に基づく定期払込金の引き落としに <u>当社</u> の定める回数連続して失敗した場合 6,7 (現行どおり)

つみたて投資取引ルール 新旧対照表

※改定箇所は下線

旧	新
1 1. ご注意事項 ・定期引き落としが <u>3</u> 回連続で失敗した場合、設定を解除させていただきます。 (以下、現行どおり)	1 1. ご注意事項 ・定期引き落としが <u>6</u> 回連続で失敗した場合、設定を解除させていただきます。 (以下、現行どおり)

K01_906(2020.11)